

## रिक्ति


दिनांक : 08/08/2022

### डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

डॉ. रा. प्र. केन्द्र, एम्स में अनुसंधान परियोजना शीर्षक 'मॉडरेट मायोपिया तथा हाइपरोपिया सहित प्रेसबायोपिया के उपचार हेतु प्रेसबायोपिक आईपीसीएल की सुरक्षा एवं क्षमता' अनुसंधान परियोजना के तहत **वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एसआरएफ)** के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद	पदों की संख्या	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव	अधिकतम आयु सीमा
वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एसआरएफ)	01	एम.एससी (जीव विज्ञान), स्नातकोत्तर (समाज विज्ञान), चिकित्सा समाज कार्य (एम.एस.डब्ल्यू.) में स्नातकोत्तर  <b>अनिवार्य:</b> ऑप्टोमेट्री में स्नातकोत्तर	दो वर्ष का अनुसंधान अनुभव।	35 वर्ष तक

उपर्युक्त मापदंडों को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार नवीनतम पासपोर्ट आकार की फोटो तथा संबंधित दस्तावेजों एवं प्रमाणपत्रों की प्रति सहित अपने आवेदन पत्र 25<sup>th</sup> अगस्त, 2022 तक कमरा संख्या 491, रा. प्र. केन्द्र, एम्स में भेज दें।

  
(प्रो. जीवन एस. तितियाल)  
प्रधान

अन्वेषक

Dated: 8<sup>th</sup> August, 2022

## VACANCY


DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

#####

Applications are invited for the post of **Senior Research Fellow (SRF)** under the research project entitled: 'Safety and efficacy of the presbyopic IPCL for correction of Presbyopia with Moderate Myopia & Hyperopia' at Dr. R.P. Centre, AIIMS.

Post	No. of Posts	Educational Qualifications	Experience	Upper Age Limit
<b>Senior Research Fellow (SRF)</b>	01	M. Sc. (Life Science), MA (Social Science), Masters in Medical Social Work (MSW)  <b>Essential Requirements:</b> Masters in Optometry	Two years research experience	Upto 35 years

All the interested candidates fulfilling the above criteria may send their applications to Room no. 491, R.P. Centre, AIIMS, New Delhi latest by 25<sup>th</sup> August, 2022 along with the latest passport size photograph and photocopies of relevant documents and certificates.

  
(Prof. Jeewan S. Titiyal)  
Principal Investigator